
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

Светлоярского муниципального района Волгоградской области 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

27.04.2024г.                                          № 101/160 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

Руководствуясь положениями Бюджетного кодекса РФ, Положением о 

бюджетном процессе в Кировском сельском поселении Светлоярского 

муниципального района и Уставом Кировского сельского поселения Светлоярского 

муниципального района, Совет депутатов Кировского  сельского поселения 

 

решил: 
 

     1. Назначить 22 мая в 15.00 часов  публичные слушания по проекту решения 

Совета депутатов Кировского сельского поселения «Об исполнении бюджета 

Кировского сельского поселения за 2023 год» 

       2. Провести публичные слушания в  ДК пос. Кирова расположенный по адресу: 

ул. Кирова 6а. 

    3. Ознакомиться с проектом «Об исполнении бюджета Кировского сельского 

поселения за 2023 год» можно в администрации Кировского сельского поселения, на 

сайте администрации Кировского сельского поселения Светлоярского 

муниципального района Волгоградской области www.kirovoadmin.ru 
       
 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                              Глава  Кировского 

Кировского сельского поселения                                            сельского поселения 

____________ В.И.Безбожнов                                                 _________ С.Н. Тетерятников 
 

О назначении публичных слушаний 

по проекту решения Совета депутатов 

Кировского сельского поселения «Об 

исполнении бюджета Кировского сельского 

поселения за 2023 год»  

http://www.svyar.ru/

	Кировского сельского поселения                                            сельского поселения
	____________ В.И.Безбожнов                                                 _________ С.Н. Тетерятников

